[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013 г.

№ 1112                    г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района
от 26.01.2012 г. № 70 «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»

Рассмотрев заявления Кознова Е. В., Ткачевой Л. С., Маркиной И. А., Арутюнян К. К., Кривоткач М. В., Чагина С. С., Ившиной С. К., в соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Цимлянского района от 01.08.2012 г. № 1076 « Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от  26.01.2012 г. № 70  «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно» изменения, дополнив список граждан, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на и. о. заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района  Хвостову Е. В.
               Глава Цимлянского  района

                                    А. К. Садымов

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных отношений

Администрации района
Приложение
к постановлению Администрации
Цимлянского района
от 2013 г. N

Список граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в  предоставлении земельных
участков в собственность бесплатно
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	222
	Кознов Евгений
Викторович
	21.08.2013
	Саркеловское сельское поселение

	223
	Ткачева Людмила
Сергеевна
	02.09.2013
	Калининское сельское поселение

	224
	Маркина Ирина
Александровна
	09.09.2013
	Калининское сельское поселение

	225
	Арутюнян Каринэ

Камоевна
	10.09.2013
	Саркеловское сельское поселение

	226
	Кривоткач Марина

Владимировна
	10.09.2013
	Лозновское сельское поселение

	227
	Чагин Сергей

Сергеевич
	10.09.2013
	Красноярское сельское поселение

	228
	Ившина Светлана

Константиновна
	18.09.2013
	Красноярское сельское поселение

И. о. заведующего отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              Е. В. Хвостова
прокуратура

ОИ и ЗО – 1
Мишкиной
                                                                                                                                                                        3
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Цимлянского района Ростовской области

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

по  вопросу:  О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 26.01.2012 г. №  70 «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»
Подготовлен  -  отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района

Исполнитель  -

А. Г. Харитонова

Согласовано:

Заместители Главы Администрации района,

заведующие отделами  Администрации:

1. Погосян С. Б. _____________________________________________________
2. Хвостова Е. В.  ____________________________________________________
3. Юрист  -  Кривенко Е. В._____________________________________________
4. Управляющий делами – Безбабнов Н. И.  _______________________________